

深信服科技股份有限公司

关于变更公司注册资本、修改公司经营范围并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深信服科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月22日召开的第一届董事会第二十三次会议审议通过了《关于变更公司注册资本及股份总数的议案》、《关于修改公司经营范围的议案》及《关于修订<公司章程>的议案》，具体情况如下：

一、注册资本及股份总数拟变更情况

公司于2018年10月27日发布了《关于2018年度限制性股票与股票期权激励计划限制性股票首次授予登记完成的公告》，目前公司2018年度限制性股票与股票期权激励计划之授予登记工作已经完成，因此，公司的注册资本及股份总数需相应变更，其中，公司注册资本由人民币40,001万元变更为人民币40,313.3万元，公司股份总数由40,001万股变更为40,313.3万股。

二、经营范围拟修改情况

变更前：计算机软硬件的技术开发、销售及相关技术服务；网络产品的技术开发、销售及相关技术服务；计算机信息系统集成以及相关技术咨询（以上均不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术的出口（不含分销）。

变更后：计算机软硬件的研发、生产、销售及相关技术服务；网络产品的研发、生产、销售及相关技术服务；计算机信息系统集成以及相关技术咨询（以上均不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术的出口（不含分销）；为内部机构提供仓储服务。

三、《公司章程》拟修订情况

公司拟对《深信服科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）

进行修订，具体如下：

章程修订前后对照表	
修订前	修订后
<p>第六条 公司注册资本为人民币 40,001 万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 40,313.3 万元。</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围如下： 一般经营项目：计算机软硬件的技术开发、销售及相关技术服务；网络产品的技术开发、销售及相关技术服务；计算机信息系统集成以及相关技术咨询（以上均不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术的出口（不含分销）。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围如下： 一般经营项目：计算机软硬件的研发、生产、销售及相关技术服务；网络产品的研发、生产、销售及相关技术服务；计算机信息系统集成以及相关技术咨询（以上均不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术的出口（不含分销）；为内部机构提供仓储服务。</p>
<p>第十九条 公司股份总数为 40,001 万股，均为普通股。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为 40,313.3 万股，均为普通股。</p>

章程修订前后对照表	
修订前	修订后
<p>第四十六条 本公司召开股东大会的地点为：深信服科技股份有限公司会议室。</p> <p>股东大会将设置会场，以现场会议形式召开。公司还将提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的，视为出席。</p>	<p>第四十六条 本公司召开股东大会的地点为股东大会通知确定的地点。</p> <p>股东大会将设置会场，以现场会议形式召开。公司还将提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的，视为出席。</p>
<p>第二百一十一条 本章程由股东大会审议通过并自公司首次公开发行人民币普通股股票并在深圳证券交易所挂牌上市之日起施行。</p>	<p>第二百一十一条 本章程由董事会或股东大会审议通过之日起施行。</p>

四、其他说明

公司本次变更注册资本及股份总数、修改经营范围及修订《公司章程》已得到 2018 年第三次临时股东大会的授权。因此本次变更注册资本、修改经营范围及修订《公司章程》事项无需再提交股东大会审议，公司董事会将根据股东大会授权办理相关工商变更事宜。

五、备查文件

1、第一届董事会第二十三次会议决议

特此公告。

深信服科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 23 日